
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s.
Pořadatel

3.5.2025
Datum

Veselí nad Lužnicí (Veselí nad Lužnicí (49°11'36.6"N 14°43'27.5"E))
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Chýnová Tereza +420724237922 chynova@atletikaveseli.cz
Hlavní rozhodčí Jiří Kadlec
Technický ředitel Ardamica David ml.

Zdravotnický dozor Hlasová Barbora

Startují

Technická ustanovení
Možnost přihlášek na místě v prostoru startu "u hájenky" od 8:30 do 10:50 (nejdéle 30 min před startem).

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox1':
The remote server returned an error: (404) Not Found.

Běh Klobasnou

Soutěže

 

Minipřípravka ročníky 2020 a mladší soutěží v samostatné skupině - běh na 200 m. 

Minipřípravka ročníky 2017-2019 soutěží v samostatné skupině - běh na 300 m. 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Atletická přípravka-dívky 500 m
Atletická minipřípravka-dívky Přespolní běh
Atletická přípravka-hoši 500 m
Atletická minipřípravka-hoši Přespolní běh
Muži PBěh vytrvalci, PBěh mílaři
Mix 1000 m
Ženy PBěh vytrvalci, PBěh mílaři
Žáci 1000 m
Žákyně 1000 m

Muži 1935-2005
Žáci 2010-2013
Veteráni 1935-1985
Ženy 1935-2005
Žákyně 2010-2013
Veteránky 1935-1985
Atletická minipřípravka-hoši 2017-2024
Atletická přípravka-hoši 2014-2016
Atletická minipřípravka-dívky 2017-2024
Atletická přípravka-dívky 2014-2016
Mix 0-0

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Občerstvení bude možné zakoupit na místě. 
Stravování

Závodní kancelář je otevřena v prostoru startu "u hájenky" od 8:30 hod. do 10:50 hod. (nejdéle 30 min před
startem).

Závodní kancelář

Startovné
150 Kč OPEN závody muži a ženy

100 Kč veteránské kategorie

60 Kč rodinný běh, dětské běhy

 

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz), a to do 1.5.2025 do 20:00 hod. Případně
v den závodu na místě, nejdéle však 30 min před startem příslušné kategorie.

Startovní čísla
Výdej bude probíhat od 8:30 hod. v závodní kanceláři. Každý závodník, resp., každá závodnice, musí mít v
průběhu soutěže připevněno startovní číslo.

Šatny
Zázemí závodů je omezené. K dispozici prostory pořadatelského stanu pro převlékání. Další v okolí startu
na volné ploše. 

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:25 Přespolní běh EleDm  
Přespolní běh EleHm  

09:45 500 m EleD  
500 m EleH  

10:00 1000 m Žky  
1000 m Žci  

10:15 1000 m Mix  

10:45 PBěh mílaři M  
PBěh mílaři Ž  

11:20 PBěh vytrvalci M  
PBěh vytrvalci Ž  

sobota, 3.5.2025




